

Warkauden Pallo 35:n juniorityölle palkinto

Varkautelainen Jukka Koskinen valittiin Jääpalloliiton varapuheenjohtajaksi.

VARKAUS
Tiina Laine

WP 35:n Jääpalloa kaikille -hanke sai tunnustusta viikonvaihteessa Jääpalloliitolta. Hankkeelle myönnettiin nuorten toimintapalkinto.

Hanke on parasta aikaa kesätauolla, mutta palaa jälleen liikuttamaan lapsia ja nuoria syksyllä.

Hankekoordinaattori **Jokke Jokinen** näkee, että ensimmäisen toimintavuoden merkittävin ja tärkein onnistuminen oli jääpallokoulun kävijämäärän nostaminen.

- Vuosi sitten jääpallokoulussa pelaajia oli 13, kun niitä hankkeen myötä oli 22, Jokinen iloitsee.

Jääpalloa kaikille lähti myös viemään lajia ja toimintaa kylille. Tämä oli myös Jokke Jokisen mukaan tässä onnistuttu.

- Selkeästi matalan kynnyksen liikuntakerhoille oli kysyntää ja tätä toimintaa on tarkoitus kehittää seuraavalla toimintakaudella, Jokinen kertoo.

Suunnitteilla on muun muassa kylien keskinäinen koululaisjääturturnaus, hieman saman tyyppinen kuin Varkaudessa on koulujen välinen turnaus.

- Katsotaan innostutaanko asiasta kouluissa, mutta sellainen olisi hyvä järjestää marras-joulukuun aikoihin, Jokinen suunnittelee.

Sinänsä kerhotoiminta jatkuu kesälomakauden jälkeen myös ensi syksystä lähtien.

Jääpalloa vietin hankkeen ensimmäisenä vuonna laajasti kylien lisäksi koulujen liikuntatunneille. Alakoululaiset tavoitettiin hyvin ja ensi vuonna hanke yrittää tavoittaa vielä nuoremmat lapset ja heidän vanhempansa.

- Esikouluikäiset ovat yksi tärkeä kohderyhmä seuraavalla toimintakaudella, Joki-



Jääpalloa kaikille hankkeen vetäjät Timo Heiskanen ja Jokke Jokinen. Jääpalloliitto palkitsi hankkeen sunnuntaina.

nen kertoo.

Lisäksi WP 35 lähtee muiden varkautelaisseurojen kanssa yhteistyössä viemään liikuntasanomaa päiväkotihin ja tätä kautta päiväkotikäisten lasten vanhemmille.

Jääpalloa kaikille hanke kestää vielä ainakin vuoden,

sillä rahoitusta on saatu vuoden 2018 kevääseen. Jokinen ei vielä tiedä haetaanko hankkeelle jatkorahoitusta.

Sen sijaan liiton puolelta hanketta on seurattu mielenkiinnolla.

-Toivottavasti hanke on tuonut ideoita lajin kehit-

tämisestä myös muille jääpalloseuroille. Hanke on vaikka suoraan kopioitavissa muiden seurojen toimintaan, Jokinen kannustaa.

Vuoden jääpalloilijana palkittiin maajoukkueemiestä **Tuomas Määttä**, joka pela-

Jääpalloliitto

Warkauden Lehden urheilu sai tunnustusta

Jääpalloliitto palkitsi sunnuntaina myös median edustajia ja Warkauden Lehden urheilutoimittajat Rauno Ylönen ja Tiina Laine saivat tunnustusta merkittävästä, laajasta ja säännöllisestä toimitustyöstä jääpallon hyväksi.

Saman tunnustuspalkinnon saivat myös Uusimaa -lehden urheilutoimittajat Marko Enberg ja Timo Pasanen.

si Ruotsin Elitserienissä Edsbynin riveissä hyvän kauden.

Edsbyn voitti lopulta Ruotsin mestaruuden ja finaalisessa Määttä viimeisteli kaksi joukkueensa kolmesta maalista. Hänet valittiin myös ottelun parhaaksi pelaajaksi.

Suomen maajoukkue voitti MM-kisoissa pronssia ja maajoukkueen valmentaja **Antti Parviainen** valittiin vuoden valmentajaksi. Parviaisen maajoukkueen tuoma mitali oli toinen perättäinen.

Parviainen on valittu vuoden valmentajaksi myös vuonna 1999.

Vuoden naisjääpalloilijaksi valittiin **Linda Lohiniva**.

Jääpalloliiton puheenjohtajana jatkaa **Veijo Janhunen** Mikkelistä. Puheenjohtajan toimikausi ei ollut nyt katkolla, mutta varapuheenjohtaja vaihtui.

Varapuheenjohtajaksi valittiin varkautelainen **Jukka Koskinen** seuraavaksi 2-vuodeksi.